



## با تجلیل از اول می

# کاخهای ستم را بلرزه در آورید!

اعلامیه شماره ۸ جنبش انقلابی آزادی افغانستان (جاآ)

جاآ حرکت بسوی جمهوری دموکراتیک نوین

[www.jaaa.blogfa.com](http://www.jaaa.blogfa.com)

[jaaaemail@gmail.com](mailto:jaaaemail@gmail.com)

۳۰ اپریل ۲۰۱۳

۱۰ ثور ۱۳۹۲

۱۲۷ سال پیش در اول می سال ۱۸۸۶ کارگران شهر شیکاگوی امریکا برای بدست آوردن حقوق شان مصافی خونین را با بورژواهای غارتگر حاکم بر خود آغاز کردند. در این مصاف خونین کارگران زیادی توسط بورژوازی حاکم بیرحمانه به خاک و خون کشیده شدند. این روز در تاریخ مبارزات طبقه کارگر برای همیشه از ارزش مبارزاتی ویژه ای برخوردار است.

اینک اول ماه می امسال در شرایطی فرا میرسد که ستم و خونخواری امپریالیستهای غارتگر و مزدورانشان بر مردم دربند افغانستان و خلقهای دیگر نقاط جهان به اوج خود رسیده است، وضعیت کنونی چهره و ماهیت تمام نیروهای ضد مردمی را که با نقاب دموکراسی و آزادی بر اریکه قدرت تکیه زده اند را با وضاحت کامل و روشن آشکار گردانیده است. زیرا امپریالیسم غدار با تجاوزات استعماری متعدد خود در نقاط مختلف جهان و با بقدرت رساندن مزدوران منطقه ای و بومی اش چهره پلید خود و مزدورانش را آشکارتر از همیشه ساخته است. در نتیجه شرایط برای مبارزه زحمتکشان شهر و روستا در نقاط مختلف زیر سلطه امپریالیسم برای نابودی کاخهای ستم بیشتر از پیش آماده شده است.

### کارگران و زحمتکشان شهر و روستا!

ماهیت نظام ظالمانه سرمایه داری و امپریالیستی حاکم بر جهان چیزی جز غارت توده ها و خلقهای دربند نیست. قدرتهای امپریالیستی حاکم بر جهان برای تصاحب سهم بیشتر از غارت خلقها، از انجام هیچ پستی و دنائت و جنایتی خودداری نمیکنند. این قدرتهای امپریالیستی با جنگ افروزی و ایجاد و گسترش انواع تروریسم و دهشت افکنی میکوشند تا هر یک شان با به عقب راندن دیگری از میدان غارت و چپاول امپریالیستی شان، جان و مال خلقهای دربند را با شدت بیشتری به چنگ و دندان گیرند. اینان که از چنگ و دندانشان خون توده های مردم میچکد سرنوشت خلقهای بسیاری را به تباهی و سیاه روزی کشانیده اند، حاصل این تبهکاری های امپریالیستی بحران های اقتصادی و اجتماعی لاینحلی است که همه خلقهای جهان را به ستوه آورده است. از اینرو طبقه کارگر اینک در وضعیت بسیار اسفناکی قرار دارد. شدت فقر و بیکاری و بیماری بیداد میکند. سرمایه داری امپریالیستی با تجاوزات و ستم و استثمار بیرحمانه ای که در جهان می آفریند دیگر رمقی برای زحمتکشان روی زمین باقی نگذاشته است. کره زمین به جهنمی برای کارگران و دیگر زحمتکشان یدی و فکری تبدیل شده است.

هم اکنون راه نجات از مظالم این نظام سرمایه داری امپریالیستی در سازماندهی انقلابی زحمتکشان اعم از کارگران، دهقانان، پیشه وران، مأمورین و معلمین، متعلمین و محصلین و دیگر اقشار و طبقات فرودست میباشد که در هر نقطه و مکان باید وسیعا توسط افراد و نیروهای مترقی و مردمی بر علیه استثمار و استعمار، سرمایه داری و امپریالیسم صورت داده شود. برای این منظور، تجلیل و گرامیداشت از روزهای تاریخی طبقه کارگر وظیفه و مسئولیت همگی ماست.

گرامی باد اول می

زنده باد آزادی

نابود باد ستم

جنبش انقلابی آزادی افغانستان (جاآ)

۳۰ اپریل ۲۰۱۳